
TH Boliger ApS

CVR-nr.: 40684336

Prices Havevej 44
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2023

Kasper Tømmerholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TH Boliger ApS
Prices Havevej 44
5600 Faaborg
e-mailadresse: ktommerholt@gmail.com
CVR-nr.: 40684336
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr.: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt hermed forbunden virksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for perioden 1/1-2022 - 31/12-2022 viser et resultat på kr. 2.946 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-38.180	65.100
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.718	-2.247
Resultat af ordinær primær drift		-40.898	62.853
Andre finansielle indtægter		107.076	0
Øvrige finansielle omkostninger		-61.494	-26.625
Ordinært resultat før skat		4.684	36.228
Skat af årets resultat		-1.738	
Årets resultat		2.946	27.780
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.946	27.780
I alt		2.946	27.780

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.917.256	881.974
Materielle anlægsaktiver i alt		1.917.256	881.974
Anlægsaktiver i alt		1.917.256	881.974
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.692	10.140
Tilgodehavender i alt		1.692	10.140
Likvide beholdninger		39.130	0
Omsætningsaktiver i alt		40.822	10.140
AKTIVER I ALT		1.958.078	892.114

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		52.369	49.423
Egenkapital i alt		92.369	89.423
Gæld til realkreditinstitutter		780.067	459.700
Gæld til banker		697.672	192.948
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	1.477.739	652.648
Gæld til realkreditinstitutter		46.000	46.000
Gæld til banker		9.274	7.885
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		307.958	74.710
Skyldig selskabsskat		1.738	8.448
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	0
Deposita		13.000	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		387.970	150.043
Gældsforpligtelser i alt		1.865.709	802.691
PASSIVER I ALT		1.958.078	892.114

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	796.067	16.000	780.067	729.000
Kreditinstitutter	727.672	30.000	697.672	630.000
	1.523.739	46.000	1.477.739	1.359.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

S elskabet indgår i sambeskatning.

Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter. Forpligtelsen udgør pr. 31.12.2022 t.kr. 96.

Udover pant for tinglyst prioritetsgæld stort kr. 820.000, er der i selskabets ejendom, til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, afgivet ejerpant stort kr. 700.000.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0